
Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2100 - Division Regionale Benjamins 

Palmarès général Individuel: France (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES MATTENET Basile 10.300 10.550 10.633 9.566 41.049

2 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET PITAULT Kylian 10.000 10.200 10.400 10.166 40.766

3 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES POIX Yoann 9.733 10.850 10.366 9.700 40.649

4 NOGENT LE ROI - ENTENTE SPORTIVE NOGENTAISE MESLIER Mathieu 8.733 9.150 10.133 9.300 37.316

5 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES GUERARD Mathias 7.233 8.750 8.466 9.100 33.549

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 21/06/2016 Page 1/7



Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2101 - Division Regionale Minimes 

Palmarès général Individuel: France (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET GRANDSIRE Maxime 8.333 10.250 10.400 10.133 39.116

2 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES VALLEE Raphael 9.366 10.250 9.766 9.566 38.948

3 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET KADDURI Naël 10.200 10.200 9.666 7.900 37.966
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Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2102 - Coupe Formation Régionale 7 ans

Palmarès général Individuel: France (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE CROZET--THONNEY Thaylann 14.933 12.950 14.466 14.800 14.900 15.533 87.582

2 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET GOMEZ Leo 14.700 11.700 13.900 13.800 12.566 13.400 80.066

3 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... ROUALEN Goulven 13.000 12.400 12.500 14.300 11.966 13.533 77.699

4 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS DEKHINAT Naël 11.900 12.450 12.366 12.650 13.033 13.066 75.465

5 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS NIQUET Enzo 11.400 11.700 12.033 12.650 12.500 13.400 73.683

6 BLOIS - LA BLESOISE BERTHON Gabin 11.766 12.050 12.066 12.200 12.700 12.600 73.382

7 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS BAIS - QUENET Stanislas giorgino 11.933 11.000 12.133 7.950 11.533 13.300 67.849

8 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS MAZOUZ Younes 12.233 6.250 12.100 13.050 11.266 12.700 67.599
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Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2103 - Coupe Formation Régionale 8 ans

Palmarès général Individuel: France (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET SCHARFF Malo 15.233 15.150 15.066 15.100 15.333 15.800 91.682

2 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE LEBAUPAIN Maxime 15.233 13.150 14.400 14.650 15.100 15.666 88.199

3 BLOIS - LA BLESOISE CHAVIGNY Léo 15.233 12.350 13.933 14.900 14.300 15.100 85.816

4 SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE LAIQUE SAINT PIERRE  ... GRENIER Maxence 15.266 12.966 13.333 14.000 14.666 15.433 85.664

5 BLOIS - LA BLESOISE ARRAISS Sahil 15.033 12.300 14.766 15.300 12.333 15.600 85.332

6 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET BRIFFEUIL Arthur 14.766 12.600 15.033 14.000 14.833 13.300 84.532

7 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET ROUJOU Sacha 14.533 13.100 13.633 13.850 15.133 13.500 83.749

8 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS HOURET Mathis 13.633 11.550 13.933 13.500 14.933 14.866 82.415

9 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET BAERT Martin 14.733 11.600 14.200 12.650 14.366 13.300 80.849

10 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET PITAULT Owen 13.633 11.650 12.733 14.700 14.533 13.533 80.782

11 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... MENARD Tom 12.933 12.450 12.200 13.950 12.833 13.433 77.799

12 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE REGIBIER Leandre 14.466 11.700 10.866 12.800 12.666 12.966 75.464

13 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS LECOMTE Hayden 12.300 12.100 12.100 12.850 12.466 13.400 75.216

14 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES GUERARD Thomas 12.433 10.800 12.133 13.250 13.000 13.433 75.049

15 NOGENT LE ROTROU - ALLIANCE NOGENTAISE GUILLON Morgan 11.900 6.550 12.700 12.300 11.466 13.200 68.116

16 NOGENT LE ROTROU - ALLIANCE NOGENTAISE BIGNON Adam 11.300 6.600 11.600 12.500 12.300 13.033 67.333

17 NOGENT LE ROTROU - ALLIANCE NOGENTAISE BAURET Timeo 7.400 5.450 12.300 11.700 10.166 13.033 60.049
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Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2104 - Coupe Formation Régionale 9 ans

Palmarès général Individuel: France (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE BARNIER-TROUVE Farès 15.533 15.300 14.100 16.200 15.233 15.600 91.966

2 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE LOPES TEIXEIRA Théo 15.466 15.200 14.366 16.250 15.433 15.233 91.948

3 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS LECOMTE Leo-paul 15.100 13.150 14.866 15.400 15.366 15.633 89.515

4 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET CHABRILLAT Ronan 14.700 14.400 14.733 14.750 14.933 15.100 88.616

5 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY MARQUES Fabio 14.800 12.900 14.300 15.900 15.000 15.666 88.566

6 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE GAUVIN Martin 16.333 13.050 13.900 15.300 14.400 15.100 88.083

7 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE BARBE Lucas 14.133 12.300 14.166 14.600 15.100 15.433 85.732

8 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GIRAUD Clément 15.666 11.800 14.366 13.800 14.666 14.833 85.131

9 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY PASQUAZZO Emrys 13.833 12.600 14.366 13.850 15.000 14.966 84.615

10 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE ROUX Charly 14.966 13.350 12.933 13.450 14.300 15.533 84.532

11 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE PASDELOUP  Alex 13.300 12.500 13.800 14.150 14.500 15.033 83.283

12 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE SANTENAC Arthur 14.000 12.050 14.833 13.200 13.633 15.566 83.282

13 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LESTRAT Thibault 13.966 12.250 14.200 13.200 13.433 13.433 80.482

14 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS MANTECON Louis 12.266 12.100 14.033 12.850 14.266 14.533 80.048

15 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET WENDLING Nathan 13.500 11.950 13.100 13.350 12.800 13.533 78.233

16 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES BOHRER Alvy 12.666 11.800 13.100 12.700 14.333 13.433 78.032

17 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS PITET Damien 12.966 11.950 11.533 12.900 12.700 13.266 75.315

18 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES LANSON Timeo 12.766 10.700 12.200 12.750 12.400 13.200 74.016

19 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES JEAN Maxence 11.133 10.700 9.866 12.650 11.933 12.700 68.982
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Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2104 - Coupe Formation Régionale 9 ans

Palmarès général Individuel (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE BARNIER-TROUVE Farès 15.533 15.300 14.100 16.200 15.233 15.600 91.966

2 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE LOPES TEIXEIRA Théo 15.466 15.200 14.366 16.250 15.433 15.233 91.948

3 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS LECOMTE Leo-paul 15.100 13.150 14.866 15.400 15.366 15.633 89.515

4 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET CHABRILLAT Ronan 14.700 14.400 14.733 14.750 14.933 15.100 88.616

5 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY MARQUES Fabio 14.800 12.900 14.300 15.900 15.000 15.666 88.566

6 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE GAUVIN Martin 16.333 13.050 13.900 15.300 14.400 15.100 88.083

7 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS GOUTON Kuba 15.166 13.450 14.366 15.300 13.500 15.666 87.448

8 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE BARBE Lucas 14.133 12.300 14.166 14.600 15.100 15.433 85.732

9 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GIRAUD Clément 15.666 11.800 14.366 13.800 14.666 14.833 85.131

10 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY PASQUAZZO Emrys 13.833 12.600 14.366 13.850 15.000 14.966 84.615

11 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE ROUX Charly 14.966 13.350 12.933 13.450 14.300 15.533 84.532

12 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE SOUMAHORO WIDELL Oussman 13.300 14.300 14.900 13.150 13.733 14.766 84.149

13 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE PASDELOUP  Alex 13.300 12.500 13.800 14.150 14.500 15.033 83.283

14 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE SANTENAC Arthur 14.000 12.050 14.833 13.200 13.633 15.566 83.282

15 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LESTRAT Thibault 13.966 12.250 14.200 13.200 13.433 13.433 80.482

16 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS MANTECON Louis 12.266 12.100 14.033 12.850 14.266 14.533 80.048

17 OLIVET - UNION SPORTIVE MUNICIPALE LE REVEIL D'OLIVET WENDLING Nathan 13.500 11.950 13.100 13.350 12.800 13.533 78.233

18 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES BOHRER Alvy 12.666 11.800 13.100 12.700 14.333 13.433 78.032

19 MONTARGIS - CERCLE PASTEUR MONTARGIS PITET Damien 12.966 11.950 11.533 12.900 12.700 13.266 75.315

20 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES LANSON Timeo 12.766 10.700 12.200 12.750 12.400 13.200 74.016

21 SUEVRES - GYMNASTIQUE SODOBRIENNE DE SUEVRES JEAN Maxence 11.133 10.700 9.866 12.650 11.933 12.700 68.982
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Niveau Région
GIGAGYM

à Blois du 18/06/2016 au 19/06/2016
Catégorie n° 2105 - Coupe Formation Régionale 10 ans

Palmarès général Individuel: France (validé le 6-/-0/2016)

Ville - Club Nom Prénom SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES P BARRE FIXE Total

1 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE REBUFFET Mathéo 15.866 15.550 14.900 18.550 14.333 15.633 94.832

2 BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE BOURGES GYMNASTIQUE CHARIGNON Mathis 14.800 15.050 14.533 15.450 14.633 15.100 89.566

3 AMILLY - J3 SPORTS AMILLY GNAHORE Cyril 14.766 12.000 14.600 14.150 14.833 15.533 85.882

4 ISSOUDUN - ISSOLDUNOISE ROUZET Mathis 14.966 12.500 12.100 15.300 14.133 14.666 83.665

5 CHATEAUDUN - SOCIETE DE TRAMPOLINE ET DE GYMNASTIQUE DE ... GASSET Clément 12.800 12.300 12.866 14.200 11.533 13.266 76.965
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